Adolfo Moitinho, 318, lrecê-Ba. Objetivo a aquisição de Motor 350/5.5/38TR, para
manutenção do Poço Artesiano do Povoado de Boa Sorte neste MunicÍpio, conforme necessidades da
Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos HÍdricos, deste Município. no valor de R$ 1.658,04 (um
mil, seiscentos e cinquenta e oito reais e quatro centavos).

Souto Soares - BA. I 3 de Abril de 2021

Sc,^"p^ti tlo,tar*
MPAIO CARDOSO
Prefeito Municipal

§il
ESTADO DA BAHIA
PREÊEIÍURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, ne 08, 1e andâr, Centro, Souto Soãres - Bahia, CEp 46.990-000